1. [image: ]

1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.03.2022 года № 184

О внесении изменений в постановление
администрации Романовского муниципального района
Саратовской области  от  31.12.2015 года №  528

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 3 июля 2016г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области  от 31.12.2015 года № 528 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги  «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» следующие изменения:
Раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»
подраздел «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем» п.2.6 подпункт б)   изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«б) документы, удостоверяющие личность, заявителя или представителя заявителя,  гражданина Российской Федерации, в том числе военнослужащих, а также документы, удостоверяющие личность иностранного гражданина, лица без гражданства, включая вид на жительство и удостоверение беженца;».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области romanovka.sarmo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
муниципального  района                                                      А.И.Щербаков
image1.png